为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20240111
(1/6)
sensor_ntc-thermistor_element_zh.fm
S E N S O R S
温度传感器 （NTC）
NTC元件

NTC元件
NTCD系列
型号的命名方法
NTC D ○ □□□ ○ □□□ ○ ○ ○ ○ ○ □□□
系列名称 结构分类 引线加工
B 常数
(K)
B 常数
容差
(%)
公称
电阻值
()
电阻容差
(%)
标准温度
(°C) 形状
引线
表面处理
包装形式
管理
编号
NTC
热敏电阻
F ±1
有效2位
+10的幂
F ±1 A –20 3 3x1.8ø N 镍 B 散装
G ±2 G ±2 B 0 4 4x2.0ø S 锡 T 编带
H ±3 H ±3 C 25
J ±5 J ±5 D 100
K ±10 K ±10
B 常数
3A 3000 to 3050 3L 3501 to 3550 4A 4000 to 4050 4L 4501 to 4550
3B 3051 to 3100 3M 3551 to 3600 4B 4051 to 4100 4M 4551 to 4600
3C 3101 to 3150 3N 3601 to 3650 4C 4101 to 4150 4N 4601 to 4650
3D 3151 to 3200 3P 3651 to 3700 4D 4151 to 4200 4P 4651 to 4700
3E 3201 to 3250 3Q 3701 to 3750 4E 4201 to 4250 4Q 4701 to 4750
3F 3251 to 3300 3R 3751 to 3800 4F 4251 to 4300 4R 4751 to 4800
3G 3301 to 3350 3S 3801 to 3850 4G 4301 to 4350 4S 4801 to 4850
3H 3351 to 3400 3T 3851 to 3900 4H 4351 to 4400 4T 4851 to 4900
3J 3401 to 3450 3U 3901 to 3950 4J 4401 to 4450 4U 4901 to 4950
3K 3451 to 3500 3V 3951 to 3999 4K 4451 to 4500 4V 4951 to 4999
结构分类
D 玻璃密封轴向引线
NTC 热敏电阻
引线加工
S 标准引线
A U 字形弯曲
E C 字形弯曲
Z U 字形弯曲 + 涂层
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20240111
(3/6)
sensor_ntc-thermistor_element_zh.fm
S E N S O R S
温度传感器 （NTC）
NTC元件

B 常数
参考值
标准引线 引线加工选项 编带
0°C 100°C
轴向引线
轴向引线
U 字形弯曲
轴向引线
C 字形弯曲
轴向引线
U 字形弯曲 + 涂层
轴向引线
编带 52mm 幅
(25°C)
3
NTCDS3LG202HC3NB NTCDA3LG202HC3NB NTCDE3LG202HC3NB NTCDZ3LG202HC3NB NTCDS3LG202HC3NT 2.000k±3% B25/85:3528K±2% 5.679k 0.1823k
NTCDS3HG222HC3NB NTCDA3HG222HC3NB NTCDE3HG222HC3NB NTCDZ3HG222HC3NB NTCDS3HG222HC3NT 2.186k±3% B25/85:3392K±2% 6.000k 0.2208k
NTCDS3KG492HC3NB NTCDA3KG492HC3NB NTCDE3KG492HC3NB NTCDZ3KG492HC3NB NTCDS3KG492HC3NT 4.961k±3% B25/85:3480K±2% 13..89k 0.4700k
NTCDS4AG502HC3NB NTCDA4AG502HC3NB NTCDE4AG502HC3NB NTCDZ4AG502HC3NB NTCDS4AG502HC3NT 5.000k±3% B25/85:4000K±2% 17.34k 0.3406k
NTCDS3UG942HC3NB NTCDA3UG942HC3NB NTCDE3UG942HC3NB NTCDZ3UG942HC3NB NTCDS3UG942HC3NT 9.395k±3% B25/85:3940K±2% 31.39k 0.6625k
NTCDS3HG103HC3NB NTCDA3HG103HC3NB NTCDE3HG103HC3NB NTCDZ3HG103HC3NB NTCDS3HG103HC3NT 10.00k±3% B25/85:3400K±2% 27.18k 0.9982k
NTCDS3KG203HC3NB NTCDA3KG203HC3NB NTCDE3KG203HC3NB NTCDZ3KG203HC3NB NTCDS3KG203HC3NT 20.00k±3% B25/85:3500K±2% 54.65k 1.861k
NTCDS4AG303HC3NB NTCDA4AG303HC3NB NTCDE4AG303HC3NB NTCDZ4AG303HC3NB NTCDS4AG303HC3NT 30.00k±3% B25/85:4000K±2% 98.69k 2.012k
NTCDS4AG493HC3NB NTCDA4AG493HC3NB NTCDE4AG493HC3NB NTCDZ4AG493HC3NB NTCDS4AG493HC3NT 49.20k±3% B25/85:4000K±2% 161.8k 3.300k
NTCDS4AG503HC3NB NTCDA4AG503HC3NB NTCDE4AG503HC3NB NTCDZ4AG503HC3NB NTCDS4AG503HC3NT 50.00k±3% B25/85:4000K±2% 164.5k 3.354k
NTCDS3SG104HC3NB NTCDA3SG104HC3NB NTCDE3SG104HC3NB NTCDZ3SG104HC3NB NTCDS3SG104HC3NT 100.0k±3% B25/85:3850K±2% 311.5k 7.378k
4
NTCDS3LG202HC4NB NTCDA3LG202HC4NB NTCDE3LG202HC4NB NTCDZ3LG202HC4NB NTCDS3LG202HC4NT 2.000k±3% B25/85:3528K±2% 5.679k 0.1823k
NTCDS3HG222HC4NB NTCDA3HG222HC4NB NTCDE3HG222HC4NB NTCDZ3HG222HC4NB NTCDS3HG222HC4NT 2.186k±3% B25/85:3392K±2% 6.000k 0.2208k
NTCDS3KG492HC4NB NTCDA3KG492HC4NB NTCDE3KG492HC4NB NTCDZ3KG492HC4NB NTCDS3KG492HC4NT 4.961k±3% B25/85:3480K±2% 13..89k 0.4700k
NTCDS4AG502HC4NB NTCDA4AG502HC4NB NTCDE4AG502HC4NB NTCDZ4AG502HC4NB NTCDS4AG502HC4NT 5.000k±3% B25/85:4000K±2% 17.34k 0.3406k
NTCDS3UG942HC4NB NTCDA3UG942HC4NB NTCDE3UG942HC4NB NTCDZ3UG942HC4NB NTCDS3UG942HC4NT 9.395k±3% B25/85:3940K±2% 31.39k 0.6625k
NTCDS3HG103HC4NB NTCDA3HG103HC4NB NTCDE3HG103HC4NB NTCDZ3HG103HC4NB NTCDS3HG103HC4NT 10.00k±3% B25/85:3400K±2% 27.18k 0.9982k
NTCDS3KG203HC4NB NTCDA3KG203HC4NB NTCDE3KG203HC4NB NTCDZ3KG203HC4NB NTCDS3KG203HC4NT 20.00k±3% B25/85:3500K±2% 54.65k 1.861k
NTCDS4AG303HC4NB NTCDA4AG303HC4NB NTCDE4AG303HC4NB NTCDZ4AG303HC4NB NTCDS4AG303HC4NT 30.00k±3% B25/85:4000K±2% 98.69k 2.012k
NTCDS4AG493HC4NB NTCDA4AG493HC4NB NTCDE4AG493HC4NB NTCDZ4AG493HC4NB NTCDS4AG493HC4NT 49.20k±3% B25/85:4000K±2% 161.8k 3.300k
NTCDS4AG503HC4NB NTCDA4AG503HC4NB NTCDE4AG503HC4NB NTCDZ4AG503HC4NB NTCDS4AG503HC4NT 50.00k±3% B25/85:4000K±2% 164.5k 3.354k
NTCDS3SG104HC4NB NTCDA3SG104HC4NB NTCDE3SG104HC4NB NTCDZ3SG104HC4NB NTCDS3SG104HC4NT 100.0k±3% B25/85:3850K±2% 311.5k 7.378k